
 

 
24044 – Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052327/334 fax 035 2052095 e mail: ingegneria@unibg.it  
Università degli studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 
 
 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

DECRETO 
 
OGGETTO: Nomina commissione esaminatrice per l’iniziativa CI-LAM Summer School 2023 – 
progetto didattico dell’Università degli studi di Bergamo in collaborazione con l’Università 
degli Studi di Napoli – Federico II e con la Tsinghua University (Cina)  
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTO il Decreto Direttoriale Prot. N. 99873/III/12 con il quale è stata approvata l’iniziativa CI-
LAM Summer School 2023 – progetto didattico dell’Università degli studi di Bergamo in 
collaborazione con l’Università degli Studi di Napoli – Federico II e con la Tsinghua University 
(Cina); 
 
CONSIDERATO che l’avviso di selezione prot. n. 100970/V/5 del 13/06/2023 prevede all’art. 
6 che le candidature vengano esaminate da una Commissione nominata dal Direttore del 
Dipartimento. 
 

DECRETA 

 
É nominata la seguente Commissione ai sensi dell’art. 6 del citato Avviso di selezione prot. n. 
100970/V/5 del 13/06/2023:    

 

1. Dott.ssa Mariangela Quarto        (Presidente)  
 
2. Dott.ssa Fabiana Pirola        (Componente) 
 
3. Dott. Cristian Cappellini        (Componente) 

 
 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                prof. Matteo Kalchschmidt     
 Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/

		2023-06-27T15:40:24+0200
	IT
	Matteo Giacomo Maria Kalchschmidt




